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Estrada RSC 453, Km s/n° | Garibaldi | RS
CEP: 95720-000 | Fone / Fax: 54.3464.2050

Certificado de garantia:
A garantia dos produtos fabricados pela
Móveis Videira LTDA, abrange
eventuais defeitos/vícios de fabricação,
no prazo estabelecido pelo Código de
Defesa do Consumidor, em seu artigo
26,ll, o qual prevê a garantia legal de 90
(noventa) dias.

DIMENSÕES

610x410x15

680x300x15

680x360x15

281x250x15

610x360x15

680x360x15

700x297x3

680x291x15

280x285x39

U!lizar a régua abaixo para medir os componentes.                    Medidas em mm
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34x7mm

15x12mm

14x8x6mm

50x40mm

22x3mm

13x13x3mm

80x48x22mm

BF - 3207
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3,5x16mm CC

8x30mm

08

3,5x30mm CP 01

093,5x40mm CC

5,0x40mm CC 04
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40x20x21mm
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02Dobradiça Curva c/ Calço N° 7

Tampo

Lateral Direita

Lateral Esquerda

Divisão

Prateleira

Base

Costa

Porta

Cesto

Suporte para Prateleira 6x8

385x255x15

385x255x15

610x410x15

597x120x3

Lateral Superior Direita

Lateral Superior Esquerda

Tampo Intermediário

Costa Superior
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13 Chapa Dura 3mm

Chapa Dura 3mm
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Calço

Dobradiça

Colocar a dobradiça
sobre o calço
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13 Kg
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